
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
23.01.2020 Київ № 105

Про поновлення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 
Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 23.01.2020 № 105

Кваліф ікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліф ікаційний документ оцінювача Регіон

Номе Дата Номер Дата Н авчальний заклад */
1 Сурган Ірина Олексіївна 5645 05.07.2007 МФ № 4952 17.и3.2007 ХЦНТЕІ м. Суми

*/ ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


